Администрация Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2018 г.

  № 2
       с. Зайцевка
Об отмене постановления № 6  от 12.01.2009 г.
«Об утверждении положения «Об организации и осуществлении

Первичного воинского учета граждан на территории

администрации Зайцевского сельского поселения.»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов Зайцевского сельского поселения администрация Зайцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления № 6  от 12.01.2009 г. «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории

администрации Зайцевского сельского поселения.» - отменить.

                                       Глава администрации  _______________ Сушко В.А.